En base a l’exposat i a la puntuació obtinguda per les empreses presentades es  PROPOSA adjudicar a 
l’empresa amb  OUMESKUR, Construcciones y Obras SL,  amb CIF B-67560029 les obres del LOT 1 
(OBRA CIVIL I INSTAL.LACIONS), per un import total de  66.694,40  €   (SEIXANTA-SIS MIL SIS-CENTS 
NORANTA-QUATRE EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS) 

LOT 2  (MOBILIARI i EQUIPAMENT)-  RADIO  

PROPOSICIÓ ECÒNOMICA OFERTA amb IVA Rebaixa  (€) Percentatge %

(I)  OUMESKUR CONSTRUCCIONES 41.319,93 757,39 1,80

(II) ITZURUN 41.019,00 1.058,22 2,52

2 Ofertes anormalment baixes (BAIXA TEMERARIA))

[...]

En base a l’exposat i a la puntuació obtinguda per les empreses presentades es  PROPOSA adjudicar a 
l’empresa  ITZURUN COMUNICACIONES SL  amb  CIF B-20.871.240   les obres (instal·lació) del LOT 2 
(MOBILIARI i  EQUIPAMENT)  RADIO  per un import  total  de:  41.019  €   (QUARANTA-UN MIL DINOU 
EUROS)
 (33.900 € (IVA exclòs )+ 7.199 €  (IVA 21%))

RESUM- FINAL  (Conclusió) 
PROPOSTA D’ADJUDICACIÓ DELS 2 LOTS 

LOT 1                      (OBRA CIVIL I INSTAL.LACIONS),
(estimada per el concurs de la licitació en 67,916,90 €  (IVA 21 % inclòs))

En base a l’exposat i a la puntuació obtinguda per les empreses presentades es  PROPOSA adjudicar a 
l’empresa amb  OUMESKUR, Construcciones y Obras SL,  amb CIF B-67560029 les obres del LOT 1 
(OBRA CIVIL I INSTAL.LACIONS), per un import total de 66.694,40 €  (SEIXANTA-SIS MIL SIS-CENTS 
NORANTA-QUATRE EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS) 

LOT 2                  (MOBILIARI i EQUIPAMENT)  RADIO  
(estimada per el concurs de la licitació en 42.077,32  €  (IVA 21 % inclòs) )

En base a l’exposat i a la puntuació obtinguda per les empreses presentades es  PROPOSA adjudicar a 
l’empresa ITZURUN COMUNICACIONES SL amb CIF B-20.871.240  les obres (instal·lació) del LOT 2  per 
un import total de: 41.019 €  (QUARANTA-UN MIL DINOU EUROS)
 (33.900 € (IVA exclòs )+ 7.199 €  (IVA 21%))

I als efectes oportuns signo aquest informe de puntuació de licitació , als efectes oportuns 
Rosselló a data de signatura digital 

L’arquitecte municipal (del CC Segrià)